
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 17. 10. 2018  

 

Naše spis. značka: VZ/20/2018  

 

Naše č.j.:  2844/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

Věc: ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Název veřejné zakázky:   Dodávka motorové nafty 

 

Evidenční číslo:   Z2018-031940 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, mění zadávací 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, přičemž tato změna nemá 
jakýkoliv vliv na předmět a rozsah veřejné zakázky jako takový, ani nemůže rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení. 
 
Změna bodu 4. 1. písm. c), předposlední odstavec, zadávací dokumentace 
 

Dosavadní text  

„Dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za Dodavatele, se vloží do  

E-ZAK opatřené elektronickým podpisem této osoby (nejlépe v naskenované podobě ve formátu PDF, popř. 

v jiném formátu opatřeném elektronickým podpisem). Je-li to v ZD vyhrazeno, postačuje podpis krycího listu 

nabídky nebo opatření datové zprávy elektronickým podpisem oprávněného zástupce Dodavatele.“  

 

se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění: 

 

„Dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za Dodavatele, se vloží do  
E-ZAK opatřené podpisem této osoby, ideálně naskenované ve formátu PDF, nebo i v jiném formátu 
opatřeném elektronickým podpisem. Zadavatel výslovně připouští, že při podání elektronické nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK plně postačuje pouze podpis krycího listu nabídky 
elektronickým podpisem oprávněného zástupce Dodavatele, ostatní dokumenty nemusí být opatřeny 
elektronickým podpisem, není-li v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak.“ 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-10-17T16:55:57+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




